
VYHLEDÁVÁNÍ A ROZVÍJENÍ 

NADANÝCH DĚTÍ 

A MIMOŘÁDNĚ NADANÝCH DĚTÍ 

V PODMÍNKÁCH BĚŽNÉ MŠ

15. až 16.2.2021
od 12:00 do 15:30 hod., dvoudenní webinář

Místní Akční Plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov II
Reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008607

http://www.map-havirov.cz nebo
https://www.facebook.com/MapHavirovII

Vzdělávací program je zaměřen na vyhledávání a rozvoj nadaného dítěte v praxi běžné mateřské
školy. Účastníci se seznámí jak se způsoby vyhledávání nadaných a MiND,
tak s jednotlivými oblastmi, které péče o nadání v rámci výchovně vzdělávacího procesu
mateřské školy obnáší, vč. konkrétních příkladů z praxe.

Praktické ukázky během webináře:

❑ možnosti vytváření podnětného prostředí v MŠ, 
❑ výběr vhodných didaktických pomůcek a literatury,
❑ činnosti pro děti s vyšším potenciálem, 
❑ možnosti spolupráce s odborníky i
❑ aktivity směřující k rodičům těchto dětí.

Lektor:
Mgr. Stanislava Korcová, KVIC Nový Jičín

Akreditovaný MŠMT  vzdělávací webinář pro pedagogy MŠ a asistenty pedagoga MŠ

http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirovII
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZXbvtR6JfUxZ8f6vr66MQjc8WsDVNVUUT5t19X9ThvbOkOA/viewform

